[image: image1.png]

湘财院院发〔2017〕133号

关于张薇等同志职务任免的通知

校属各单位（部门）：

经学校研究决定：

张薇同志任会计学院副院长；

葛干忠同志任会计学院副院长；

邓滔同志任工程管理学院学工办主任；

赖小红同志任数学与统计学院教科办主任；

马艳同志任厚生国际教育学院学工办（综合办）主任；

杨慧同志任外国语学综合办副主任；

童静同志任人文与艺术学院教科办副主任。

以上同志任职时间从2017年9月30日算起，任职试用期为一年。
特此通知

                        2017年10月16日

湖南财政经济学院党政办       2017年10月17日印发
湖南财政经济学院文件